ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 143/2023/GP

Luiz Alves/SC, 05 de maio de 2023.

Ao Senhor

Perci Bompani

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 20/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 20/2023, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Bertolino Bachman, informamos que o Município de Luiz Alves protocolou

projeto para análise do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – FNDE, sendo

que é necessária a aprovação do projeto pelo FNDE para recebimento de recursos

financeiros. Após a aprovação do projeto será realizado os demais tramites para execução da

obra.

Atenciosamente,

            ÉDERSON MARKENWSKI                     VALDENICE LUCIANE RODERS

Secretário Municipal de Obras e Planejamento               Secretária Municipal Educação

                                           MARCOS PEDRO VEBER

                                                     Prefeito Municipal

		2023-05-08T08:22:11-0300
	EDERSON MARKENWSKI:096.196.689-01 1

		2023-05-08T08:27:54-0300
	VALDENICE LUCIANI RODERES:963.685.519-68 2

		2023-05-08T09:12:28-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:048.834.879-03 3